
ZÁPIS 
z jednání Finančního výboru 

č. 15 konaného dne 16. 4. 2025  

 

Přítomni:  předseda výboru  Zdeněk Vyskočil 

člen výboru   Mgr. Eduard Navara 

   člen výboru   Ing. Pavel Grygar 

člen výboru   Ing. Bc. Klára Cihlová 

člen výboru   Ing. Eva Wollnerová 

člen výboru    Josef Dvořák 

 

Omluveni:  člen výboru   Ing. Eva Wollnerová 

 

 

Zahájení, volba ověřovatele 

 

Jednání Finančního výboru bylo zahájeno v 19:00 hodin v Sokolovně. Při zahájení bylo 

přítomno 6 ze 7 členů, Finanční výbor byl usnášeníschopný. 

 

Ověřovatelem byl navržen p. Zdeněk Vyskočil. 

 

Usnesení 1-15/2025: 

FV volí ověřovatele p. Zdeňka Vyskočila. 

Hlasování: 

PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

 

 

Schválení programu 

 

Program jednání: 

1. Schválení ověřovatele 

2. Schválení programu 

3. Plnění rozpočtu za 1. Q 2025 

4. Rozpočtová opatření č. 8/2024 a č. 1/2025 

5. Rozpracované Rozpočtové opatření č. 2/2025 

6. Přijaté dotace 

7. Roční účetní závěrky příspěvkových organizací města za rok 2024 

8. Závěr 

 

Usnesení 2-15/2025: 

FV souhlasí s programem jednání. 

Hlasování: 

PRO: 6     PROTI: 0     ZDRŽEL SE: 0 

  

 

Plnění rozpočtu za 1. Q 2025 

 

Vedoucí Finančního odboru Ing. Iva Dupalová předložila materiál o plnění rozpočtu města za 

1. Q 2025. Z materiálu vyplývá, že příjmy jsou ve výši 21 % a výdaje ve výši 19 %. Lze 

konstatovat, že rozpočet se za dané období daří plnit. 

 

 



S t r á n k a  2 | 3 

 

Usnesení 3-15/2025: 

FV bere plnění rozpočtu za 1. Q 2025 na vědomí. 

Hlasování: 

PRO: 6     PROTI: 0     ZDRŽEL SE: 0 

  

 

Rozpočtová opatření č. 8/2024 a č. 1/2025 

 

RO č. 8/2024 a č. 1/2025 předložila Finančnímu výboru vedoucí Finančního odboru Ing. Iva 

Dupalová. 

 

RO č. 8/2024 

Tímto RO došlo k přesunu částky 15 000,- Kč z „volného času“ a navýšily se prostředky na 

KD. Tento přesun neměl dopad na rozpočet města. 

 

RO č. 1/2025 

Tímto RO byl přijat transfer – příspěvek na výkon státní správy ve výši 14 400,- Kč. 

O tuto částku byla navýšena rezerva. 

 

Rozpočtové opatření č. 8/2024 schválila ve své pravomoci RM. Rozpočtové opatření schválilo 

ZM na svém minulém zasedání. 

 

Usnesení 4-15/2025: 

FV bere RO č. 8/2024 a č. 1/2025 na vědomí. 

Hlasování: 

PRO: 6     PROTI: 0     ZDRŽEL SE: 0 

 

 

Rozpracované Rozpočtové opatření č. 2/2025 

 

Rozpracované RO č. 2/2025 předložila Finančnímu výboru vedoucí Finančního odboru Ing. Iva 

Dupalová. 

 

Toto RO navyšuje příjmy o částku 6 682 267,14 Kč (daňové příjmy, nedaňové příjmy, 

kapitálové příjmy a přijaté transfery). 

 

O stejnou částku, tj. 6 682 67,14 Kč se navyšují výdaje (Zemědělství, lesní hospodářství a 

rybářství; Průmyslová a ostatní odvětví hospodářství; Služby pro fyzické osoby; Sociální věci 

a politika zaměstnanosti; Bezpečnost státu a právní ochrana; Všeobecná veřejná správa a 

služby).  

 

Toto RO navyšuje příjmy i výdaje, nemá však dopad na čerpání rezervy. 

 

Usnesení 5-15/2025: 

FV doporučuje ZM schválit verzi RO č. 2/2025, která mu byla předložena. 

Hlasování: 

PRO: 6     PROTI: 0     ZDRŽEL SE: 0 

 

 



S t r á n k a  3 | 3 

 

Přijaté dotace 

 

Materiály k přijatým dotacím předložila Finančnímu výboru vedoucí Finančního odboru Ing. 

Iva Dupalová. 

 

Souhrnný dotační vztah 2025      5 999 400,00 Kč 

Domov pro seniory pod Skalkou    13 043 300,00 Kč 

Vzpomínka na židovské obyvatele Mníšku         30 000,00 Kč 

Revitalizace Prostředního rybníka    10 934 200,00 Kč 

MŠ Nová – OP JAK II          448 587,14 Kč   

Výsadba stromů na dětském hřišti (ČEZ)          32 500,00 Kč 

Ošetření aleje památných stromů V Lipkách       250 000,00 Kč  

  

Usnesení 6-15/2025: 

FV doporučuje ZM uvedené dotace přijmout. 

Hlasování: 

PRO: 6     PROTI: 0     ZDRŽEL SE: 0 

   

 

Roční účetní závěrky příspěvkových organizací města za rok 2024 

 

Finanční výbor projednal předložené roční účetní závěrky příspěvkových organizací města. FV 

byly předložené veškeré materiály. 

 

Organizace     Hospodářský výsledek 

MŠ 9. května      468 466,77 Kč 

MŠ Nová     - 303 343,53 Kč 

ZŠ Komenského 420     459 529,25 Kč 

ZŠ Komenského 886     139 052,15 Kč 

Domov pro seniory              3 121 500,34 Kč 

 

Usnesení 7-15/2025: 

FV bere RÚZ a VH příspěvkových organizací města za rok 2024 na vědomí. 

Hlasování:  

PRO: 6     PROTI: 0     ZDRŽEL SE: 0 

 

 

Závěr 

 

Předseda všem zúčastněným poděkoval a jednání FV v 20:50 ukončil. 

 

Zapsal:        Ověřil: 

 

 

Mgr. Eduard Navara       Zdeněk Vyskočil 


		2025-04-22T17:45:19+0200
	Mgr. Eduard Navara


		2025-04-24T10:02:51+0200
	Zdeněk Vyskočil




